www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

318 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 05 de Julho de 2024 • Edição V CV

ld:09FECEECD4B71852
41.Wi ESTADO DO PIAUÍ

t ~~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
.....::::-=.• ♦ CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JACOBH!~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 049/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: MARIA ARISLAN DA SILVA, CPF Nº 612.552.863-42.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICA DE ENFERMAGEM - 40 HORAS

SEMANAIS NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE GILA ALMEIDA, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 3.325,00.

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO/AUXILIO FINANCEIRO DA UNIÃO DE ACORDO LEI

14.434/2022, DO PISO NACIONAL DA ENFERMAGEM.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01 /2024

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

1 d: OF 8BE4CE4ADF 1856
. ~-ESTADO DO PIAUÍ
~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACO■!JtA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 050/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: MICHELE DE SOUSA, CPF Nº 042.631.613-43.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICA DE ENFERMAGEM - 40 HORAS

SEMANAIS NA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 3.325,00.

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO/AUXILIO FINANCEIRO DA UNIÃO DE ACORDO LEI

14.434/2022, DO PISO NACIONAL DA ENFERMAGEM.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:09FECEECD4B71862

~ ESTADO DO PIAUÍ
\ PREF.EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--· CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACO■!JtA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 051/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: MÓNICA DE AQUINO RODRIGUES, CPF Nº 052.088.243-10.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICA DE ENFERMAGEM - 40 HORAS

SEMANAIS NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE GILA ALMEIDA, NA SEDE DE JACOBINA DO

PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 3.325,00.

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO/AUXILIO FINANCEIRO DA UNIÃO DE ACORDO LEI

14.434/2022, DO PISO NACIONAL DA ENFERMAGEM.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:09FECEECD4B7186A

~ ESTADODOPIAUÍ
.\ PREF.EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--· CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACO■!JtA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 052/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: NATIÁRIA MARIA RODRIGUES, CPF Nº 063.048.723-56.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICA DE ENFERMAGEM - 40 HORAS

SEMANAIS, PARA ATUAR EM USO EXCLUSIVO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE GILA

ALMEIDA, NESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 3.325,00.

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO/AUXILIO FINANCEIRO DA UNIÃO DE ACORDO LEI

14.434/2022, DO PISO NACIONAL DA ENFERMAGEM.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org